JARA 発第 2025-053 号
2025 年 5 月 20 日

選手所属団体 御中
公益社団法人日本ローイング協会

強化委員会

７月第 1 次 U19 強化合宿について

 標題の件について、以下の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

１．７月第 1 次強化合宿
（１）目  的： 8 月開催の U19 ローイング世界選⼿権及び U19 アジアジュニア選手権に向け強化

事業の推進を図る。
（２）日  程：2025 年 6 月 30 日（月）〜7 月 4 日（金）
          集合：2025 年 6 月 30 日（月）13:30 戸田艇庫トレーニングルーム（昼食なし）
                 解散：2025 年 7 月 4 日（金） 12:00 戸田艇庫トレーニングルーム（昼食なし）
（３）場  所： 戸田ボートコース（埼玉県戸田市）

（４）宿泊場所： 国⽴スポーツ科学センター戸田艇庫

〒335-0024 埼玉県戸田市戸田公園 4-9
（５）対象選手： 2025 年 U19 ナショナルチームに選出された以下の選手
   男子 7 名：  上野晴生（美方高校）、岡本成世（鳥取城北高校）、首田笙（津幡高校）、堀尾力（京都工

学院高校）、田中智大（熊本学園大学付属高校）、一瀬弥満登（若狭高校）、上前隼人（若

狭東高校）
   女子 7 名： 小松煌（本荘高校）、中世古那奈（美方高校）、梶ひまり（加茂高校）、林直美（美方

高校）、野口奈央（舘林女子高校）、山内愛稀（今治工業高校）、越智かのか（今治北

高校）

２．その他
（1） トレーニングボート・オールについて
      本合宿を実施するにあたり艇・オールは準備を進めています。

（2） 選手の費用負担について

・規定の選手負担金（1 日 4,000 円）をご負担いただきます。
※合宿参加者の交通費・期間中の宿泊費等は協会負担といたします。（交通費の領収書を当協会
 迄提出いただくことがございますので、チケット発行時に領収書の発行をお願いいたします。）

（3） 次回合宿について
       ７月 U19 第 2 次強化合宿
        期間： 2025 年 7 月 22 日（火）〜 7 月 30 日（水） 場所：戸田ボートコース
     集合： 2025 年 7 月 22 日（火）13:30  集合場所：戸田艇庫トレーニングルーム
        対象： 2025 年 U19 ローイング世界選手権に出場するナショナルチームメンバー

                        以上